REPUBLICA DE COLOMBIA
Rama Judicial
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD
ITAGUI

Dieciséis de febrero de dos mil veintidos

AUTO INTERLOCUTORIO
RADICADO N° 2016-00099-00

CONSIDERACIONES

En atencion a la liquidacion del crédito, allegada por activa visible a archivo
digital no. 15, el Despacho hace saber que realizara la reliquidacion,
actualizando hasta la fecha de esta providencia, puesto que la parte activa
no tuvo en cuenta los descuentos efectuados al salario del demandado, y las

fechas en que se constituy6 cada titulo.

En virtud de lo anterior, no se aprueba la liquidacion del crédito, en
consecuencia, procede el Juzgado a modificarla, conforme a los preceptos
del numeral 3° del articulo 446 del C.G.P, aprobandose la que se elabora por
el Juzgado en la presente providencia, liquidada hasta la fecha de esta

providencia.

Se adjunta la relacion de titulos judiciales

Cédigo: F-ITA-G-08 Version: 03
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17-sep-15 | 30-sep-15 0,00 0,00 Valor 0,00 0,00
17-sep-15  30-sep-15 19,26% 2,14% 2,137% 8.699.388,00 8.699.388,00 | 14 86.773,64 86.773,64 8.786.161,64
1-oct-15 3l-oct-15 19,33% 2,14% 2,144% 8.699.388,00 i 30 186.546,50 273.320,14 8.972.708,14
1-nov-15  30-nov-15 19,33% 2,14% 2,144% 8.699.388,00 i 30 186.546,50 459.866,64 9.159.254,64
1-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,144% 8.699.388,00 i 30 186.546,50 646.413,14 9.345.801,14
l-ene-16  31-ene-16 19,68% 2,18% 2,179% 8.699.388,00 i 30 189.554,65 835.967,79 9.535.355,79
1-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,179% 8.699.388,00 i 30 189.554,65 1.025.522,44 9.724.910,44
1-mar-16  31-mar-16 19,68% 2,18% 2,179% 8.699.388,00 i 30 189.554,65 1.215.077,09 9.914.465,09
1-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,263% 8.699.388,00 i 30 196.898,90 1.411.975,98 10.111.363,98
1-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,263% 8.699.388,00 i 30 196.898,90 1.608.874,88 10.308.262,88
1-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,263% 8.699.388,00 i 30 196.898,90 1.805.773,77 10.505.161,77
1-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,341% 8.699.388,00 i 30 203.671,39 2.009.445,16 10.708.833,16
1l-ago-16  31-ago-16 21,34% 2,34% 2,341% 8.699.388,00 i 30 203.671,39 2.213.116,55 10.912.504,55
1-sep-16 ~ 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,341% 8.699.388,00 i 30 203.671,39 2.416.787,94 11.116.175,94
1-oct-16 3l-oct-16 21,99% 2,40% 2,404% 8.699.388,00 i 30 209.132,61 2.625.920,56 11.325.308,56
1-nov-16 ~ 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,404% 8.699.388,00 i 30 209.132,61 2.835.053,17 11.534.441,17
1-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,404% 8.699.388,00 i 30 209.132,61 3.044.185,78 11.743.573,78
l-ene-17 3l-ene-17 22,34% 2,44% 2,438% 8.699.388,00 i 30 212.058,09 3.256.243,87 11.955.631,87
1-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,438% 8.699.388,00 i 30 212.058,09 3.468.301,96 12.167.689,96
1-mar-17  31-mar-17 22,34% 2,44% 2,438% 8.699.388,00 i 30 212.058,09 3.680.360,05 12.379.748,05
1-abr-17 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,437% 8.699.388,00 i 30 211.974,65 3.892.334,71 12.591.722,71
1-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,437% 8.699.388,00 i 30 211.974,65 4.104.309,36 12.803.697,36
1-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,437% 8.699.388,00 i 30 211.974,65 4.316.284,01 13.015.672,01
1-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,403% 8.699.388,00 i 30 209.048,87 4.525.332,88 13.224.720,88
l-ago-17  31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 8.699.388,00 : 30 209.048,87 4.734.381,76 13.433.769,76
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 8.699.388,00 i 30 204.850,77 4.939.232,53 13.638.620,53
1-oct-17 3l-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 8.699.388,00 i 30 202.068,05 5.141.300,58 13.840.688,58
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 8.699.388,00 i 30 200.461,52 5.341.762,10 14.041.150,10
1-dic-17 31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 8.699.388,00 i 30 198.851,80 5.540.613,90 14.240.001,90

Codigo: F-ITA-G-08 Version: 03



4

RADICADO N°. 2016-00099-00

l-ene-18  3l-ene-18 20,69% 228%  2,278% 8.699.388,00 | 30 198.173,06 5.738.786,96  14.438.174,96
1feb-18  28-eb-18 21,01% 2,31% 2,309% 8.699.388,00 | 30  200.884,60 5.939.671,56  14.639.059,56
1-mar-18  31-mar-18 20,68% 2,28% 2277% 8.699.388,00 | 30 198.088,18 6.137.759,75  14.837.147,75
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 226%  2,257% 8.699.388,00 | 30 196.388,67 6.334.148,41  15.033.536,41
1-may-18 31-may-18 20,44% 2,25%  2,254% 8.699.388,00 | 30 196.048,33 6.530.196,74  15.229.584,74
14un-18  30-un-18 20,28% 2,24% 2,238% 8.699.388,00 | 30 194.685,57 6.724.882,31  15.424.270,31
14ul-18  314ul-18 20,03% 2.21% 2213% 8.699.388,00 | 30 192551,64 6.917.433,96  15.616.821,96
1-ago-18  31-ago-18 19,94% 220%  2,205% 8.699.388,00 | 30 191.782,05 7.109.216,00  15.808.604,00
1-sep-18  30-sep-18 19,81% 2,19% 2,192% 8.699.388,00 | 30 190.669,12 7.299.885,12  15.999.273,12
1-oct-18  31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 8.699.388,00 | 30 189.125,60 7.489.010,72  16.188.398,72
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 8.699.388,00 | 30 187.923,04 7.676.933,76  16.376.321,76
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 8.699.388,00 | 30 187.149,03 7.864.082,79  16.563.470,79
l-ene-19 3l-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 8.699.388,00 | 30 185.081,35 8.049.164,13  16.748.552,13
1feb-19  28-eb-19 19,70% 2,18% 2,181% 8.699.388,00 | 30 189.726,21 8.238.890,34  16.938.278,34
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 8.699.388,00 | 30 186.890,85 8425.781,19  17.125.169,19
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.699.388,00 | 30 186.460,39 8.612.241,58  17.311.629,58
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15%  2,145% 8.699.388,00 | 30 186.632,60 8.798.874,18  17.498.262,18
14un-19  30-un-19 19,30% 2,14% 2,141% 8.699.388,00 | 30 186.288,14 8.985.162,31  17.684.550,31
14ul-19 314ul-19 19,28% 2,14% 2,139% 8.699.388,00 | 30 186.115,85 9.171.278,16  17.870.666,16
1-ago-19  31-ago-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.699.388,00 | 30 186.460,39 9.357.738,55  18.057.126,55
1-sep-19  30-sep-19 19,32% 2,14% 2,143% 8.699.388,00 | 30 186.460,39 9.544.198,94  18.243.586,94
1-oct19  31-oct19 19,10% 2,12% 2,122% 8.699.388,00 | 30 184.563,60 9.728.762,53  18.428.150,53
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 8.699.388,00 | 30 183.959,14 9.912.721,67  18.612.109,67
1-dic-19  31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 8.699.388,00 | 30 18292187 10.095.643,54  18.795.031,54
l-ene-20 3l-ene-20 18,77% 2,09%  2,089% 8.699.388,00 | 30 181.710,03 10.277.353,58  18.976.741,58
1feb-20  29eb-20 19,06% 2,12% 2,118% 8.699.388,00 | 30 184.218,25 10.461571,82  19.160.959,82
1-mar20 31-mar20 1895% 2,11% 2,107% 8.699.388,00 | 30 183.267,77 10.644.839,60  19.344.227,60
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08%  2,081% 8.699.388,00 | 30 181.016,74 10.825.856,34  19.525.244,34
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 8.699.388,00 | 30 176.670,11 11.002526,45  19.701.914,45
14un-20  304un-20 18,12% 2,02% 2,024% 8.699.388,00 | 30 176.059,71 11.178586,15  19.877.974,15
14ul-20  314ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 8.699.388,00 | 30 176.059,71 11.354.645,86  20.054.033,86
1-ago-20  31-ago-20 18,29% 2,04%  2,041% 8.699.388,00 | 30 177.541,31 11.532.187,17  20.231.575,17
1-sep-20  30-sep-20 18,35% 2,05% 2,047% 8.699.388,00 | 30 178.063,58 11.710.250,75  20.409.638,75
1-0ct20  15-0ct20 18,09% 2,02%  2,021% 8.699.388,00 | 15  87.898,98 16.368.758,00 (4570.608,27)  4.128.779,73
16-0ct20  31-0ct20 18,09% 2,02% 2,021% 4128.779,73 | 15  41.717,36 $337.495,00 (295.777,64)  3.833.002,10
1-nov-20  30-nov-20 17,84% 2,00% 1,996% 3.833.002,10 | 30  76.495,13 $344.701,00 (268.205,87)  3.564.796,23
1-dic-20  31-dic-20 17,46% 196% 1,957% 3564.796,23 | 30  69.777,26 $511.808,00 (442.030,74)  3.122.765,49
l-ene21 3l-ene-21 17,32% 194% 1,943% 312276549 i 30  60.683,08 $313.724,00 (253.040,92)  2.869.724,57
1feb21  28-feb-21 17,54% 1,97% 1,965% 2.869.724,57 i 30  56.403,70 $314.317,00 (257.913,30)  2.611.811,28
1-mar21 31-mar21 17,41% 1,95% 1952% 2.611.811,28 | 30  50.991,62 $ 285.334,00 (234.342,38)  2.377.468,90
1-abr-21  30-abr-21 17,31% 194% 1,942% 2.377.468,90 | 30  46.176,07 $310.547,00 (264.370,93)  2.113.097,97
1-may-21 31-may-21 17,22% 1,93% 1,933% 2.113.097,97 | 30  40.848,88 $313.008,00 (272.159,12)  1.840.938,85
14un-21  304un-21 17,21% 1,93% 1,932% 1.840.938,85 i 30  35.569,05 $347.462,00 (311.892,95)  1.529.045,90
1§ul-21 314ul-21 17,18% 1,93% 1,929% 1.529.045,90 ;| 30  29.496,46 $282.778,00 (253.281,54)  1.275.764,37
1-ago-21  31-ago-21 17,24% 194% 1,935% 1.275.764,37 | 30  24.687,99 $322.623,00 (297.935,01) 977.829,35
1-sep-21  30-sep-21 17,19% 1,93% 1,930% 977.829,35 | 30  18.872,98 $323.621,00 (304.748,02) 673.081,33
l-oct21  3l-oct-21 17,08% 192% 1,919% 673.081,33 i 30  12.916,03 $337.254,00 (324.337,97) 348.743,36
1-nov-21  30-nov-21 17,27% 1,94% 1,938% 348.743,36 | 30 6.759,31 $358.134,00 (351.374,69) (2.631,33)
1-dic-21  31-dic-21 17,46% 196% 1,957% D (2.631,33); 30 0 $500.734,00 (500.734,00) (503.365,33)
l-ene-22 3l-ene-22 17,66% 198% 1,978% D (503.365,33); 30 0 0,00 (503.365,33)
1feb-22  16-feb-22 18,30% 2,04% 2,042% D (503.365,33)! 16 0 0,00 (503.365,33)

Resultados >>] 21.572.298,00] 0,00] (503.365,33)|

LINA MARCELA GIRALDO CATANO
Secretario

SALDO DE CAPITAL

COSTAS

SALDO DE INTERESES

En mérito de lo expuesto, el Juzgado Segundo Civil Municipal de Oralidad de

Itaglii, Antioquia,

RESUELVE

PRIMERO: Aprobar la liquidacién del crédito en la suma de $1.736.034,67
hasta el 16 de febrero de 2022, que corresponden Unicamente a las costas

procesales.

SEGUNDO: ORDENAR la entrega a la parte demandante de los titulos
judiciales constituido desde el dia 09/10/2020 hasta el dia 09/12/2021 por
valor de $ 5.203.540

Codigo: F-ITA-G-08 Version: 03

(503.365,33)
2.239.400,00
0,00

TOTAL SALDO DE CAPITAL ADEUDADO 1.736.034,67
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TERCERO: Ejecutoriada la presente providencia, el expediente pasa a turno
para entrega de titulos.

CUARTO: Se incorpora y se pone en conocimiento la informacion
proveniente de Rambler, puede acceder a la informacion a través de los
siguientes enlaces.

https://etbcsj-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j02cmpalitagui_cendoj_ramajudicial_gov_c
0/ES21hveGQgRGUZSsGsysdB8BLWRFgiH2RcOyUv_bzeylLsQ?e=kghaUV

https://etbcsj-
my.sharepoint.com/:b:/g/personal/j02cmpalitagui_cendoj_ramajudicial_gov_c
o/EdpFPyX0CrpAImVI9Spx8WEBM2IRVsmKYoxa45tv8wDM9Q?e=8XK8nX

NOTIFIQUESE,

028
YA
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